

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงโรงยิมกีฬาเทเบิลเทนนิส โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐,๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

.....โครงการปรับปรุงโรงยิมกีฬาเทเบิลเทนนิส โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ตามแบบ อบจ.รอ. ๒๑๐/๒๕๖๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๕๕,๐๒๖.๑๖ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการฯ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายปณิธาน ไหว่อง กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๓ นายวุฒิศักดิ์ บุตน์ กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๔

๗.๕

.....
นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
นายปณิธาน ไหว่อง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
นายวุฒิศักดิ์ บุตน์
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....

โครงการ
ที่ตั้งโครงการโครงการปรับปรุงโรงยิมกีฬาเทศบาลนคร
โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	จำนวนเงิน	(บาท)	จำนวนเงิน		
	งานจ้างเหมา				-		-	-	
	งานโครงสร้าง				-		-	-	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	9.63	ลบ.ม.	1,967.00	18,942.21	391.00	3,765.33	22,707.54	
	- งานเหล็กเสริม	0.907	ตัน	-	-	-	-	-	
	DB 16	0.664	ตัน	22,219.00	14,753.42	3,300.00	2,191.20	16,944.62	
	DB 12	0.112	ตัน	26,097.00	2,922.86	3,300.00	369.60	3,292.46	
	RB 6	0.131	ตัน	25,769.00	3,375.74	4,100.00	537.10	3,912.84	
	ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	33.00	627.00	-	-	627.00	
	- งานไม้แบบ	71.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,443.00	9,443.00	
	ไม้แบบ	22.00	ลบ.ฟ.	550.00	12,100.00	-	-	12,100.00	
	ตะปู	15.00	กก.	44.86	672.90	-	-	672.90	
	งานฉาบโครงสร้าง	30	ตร.ม.	75.00	2,250.00	82.00	2,460.00	4,710.00	
	งานดินชุดฐานรากพร้อมถมกลับ	16.88	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,670.63	1,670.63	
	งานดินถมปรับแต่งพื้นที่ก่อสร้าง	50.00	ลบ.ม.	45.00	2,250.00	50.00	2,500.00	4,750.00	
	งานรื้อโครงสร้างเดิมขนเก็บ เพื่องานปรับปรุง	1.00	เหมา	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	โครงสร้างเสาเหล็ก								
	- เสาเหล็กกล่องขนาด 5" x 5" หน้า 3.2 มม.	4.00	เส้น	2,300.00	9,200.00	820.00	3,280.00	12,480.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 5" x 5" หน้า 9 มม. ปิดหัวเสา	4.00	แผ่น	65.00	260.00	15.00	60.00	320.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 10" x 10" หน้า 9 มม.	12.00	แผ่น	325.00	3,900.00	15.00	180.00	4,080.00	
	- J bolt ขนาด 12 มม.x400 มม.	48.00	ตัว	73.00	3,504.00	-	-	3,504.00	
	- งานทาสีโครงสร้างเหล็ก	12.00	ตร.ม.	58.00	696.00	35.00	420.00	1,116.00	
	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 เมตร (ภายในและรอบอาคาร)	230.00	ตร.ม.						
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	23.00	ลบ.ม.	1,967.00	45,241.00	391.00	8,993.00	54,234.00	
	- ทราयरองพื้น	11.50	ลบ.ม.	350.00	4,025.00	99.00	1,138.50	5,163.50	
	- เหล็กเสริมตะแกรง ขนาด 20 x 20 ซม. X 4 มม.	230.00	ตร.ม.	26.00	5,980.00	5.00	1,150.00	7,130.00	
	DB 12	0.036	ตัน	26,097.00	939.49	3,300.00	118.80	1,058.29	
	- งานขัดพื้นคอนกรีต	230.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,900.00	6,900.00	
	ผนังอิฐมวลเบาหนา หน้า 0.075 เมตร	195.00	ตร.ม.	203.00	39,585.00	56.00	10,920.00	50,505.00	
	งานเสาเอ็น คานทับหลัง คสล.	105.00	เมตร	65.00	6,825.00	44.00	4,620.00	11,445.00	
	งานฉาบปูนเรียบผนังอาคาร	390.00	ตร.ม.	75.00	29,250.00	82.00	31,980.00	61,230.00	
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน	195.00	ตร.ม.	35.00	6,825.00	34.00	6,630.00	13,455.00	
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก	195.00	ตร.ม.	44.00	8,580.00	34.00	6,630.00	15,210.00	
	งานประตูกระจกอลูมิเนียม ขนาดบาน 1.00 x 2.00 เมตร	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00	14,000.00	
	งานช่องแสงกระจกอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 4.00 เมตร	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	300.00	1,200.00	13,200.00	
	งานช่องลมบานเกร็ดเหล็กเคลือบอลูซิงค์ ขนาด 0.5 x 4.80 เมตร	8.00	ชุด	2,400.00	19,200.00	300.00	2,400.00	21,600.00	
	โครงสร้างหลังคา								
	จันทัน								
	เหล็กกลม ศก.2" หน้า 3.2 มม.	9.00	ท่อน	806.00	7,254.00	271.00	2,439.00	9,693.00	
	เหล็กกลม ศก.1.5" หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	548.00	4,384.00	157.00	1,256.00	5,640.00	
	คานเหล็ก								
	เหล็กกลม ศก.2" หน้า 3.2 มม.	10.00	ท่อน	806.00	8,060.00	271.00	2,710.00	10,770.00	
	เหล็กกลม ศก.1.5" หน้า 2.3 มม.	12.00	ท่อน	548.00	6,576.00	157.00	1,884.00	8,460.00	
	หลังคา								
	แป C-125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	31.00	ท่อน	713.00	22,103.00	271.00	8,401.00	30,504.00	
	หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบอลูซิงค์ หน้าไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	294	ตร.ม.	163.00	47,922.00	80.00	23,520.00	71,442.00	
	งานรื้อและประกอบโครงสร้างหลังคา โครงสร้างเดิมคืน	100	ตร.ม.	-	-	110.00	11,000.00	11,000.00	
	งานทาสีโครงสร้างหลังคา	126	ตร.ม.	58.00	7,308.00	35.00	4,410.00	11,718.00	
	อื่นๆ								
	ติดตั้งโคมไฟโอบี LED 150 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟ ร้อยท่อ PVC	10	ชุด	2,600.00	26,000.00	200.00	2,000.00	28,000.00	
	ติดตั้งตัวรับไฟฟ้า พร้อมสายดิน	6	ชุด	450.00	2,700.00	90.00	540.00	3,240.00	
	ชุดอุปกรณ์ตัดไฟอัตโนมัติ ขนาด 30 A 6 ช่อง	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	
	รวม				401,211.62		176,467.16	577,678.78	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ